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7307 120F ｹｰｽ Case Block 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 1231 000 ｹｰｼﾝｸﾞ CASE 1
2 7307 1232 000 ｹｰｼﾝｸﾞ CASE 1
3 7307 1009 001 ﾊﾟｯｷﾝA PACKING 1
4 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN,PARALLEL 2 φ8×18(A種)
5 K814 0108 080 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×80(8T)
6 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×70(8T)
7 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
9 7308 1106 100 ｶﾗｰ COLLAR 1

10 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12(細目)
11 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 2 M10用

13 K814 0108 115 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×115(8T)
14 7307 1233 000 HST HST 1
15 7307 1235 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
16 7307 3157 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
17 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)
18 7953 1004 000 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1
19 7307 1245 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
20 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×40(8T)
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7307 203D ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ Input Shaft Block  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 2044 000 ｷﾞﾔ 19 GEAR 19 1
2 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6005
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7307 220K ﾀﾞｲ 2 ｼﾞｸ Second Shaft Block  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 2236 000 ｷﾞﾔ 19 GEAR 19 1
2 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204
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7307 230A ﾀﾞｲ 3 ｼﾞｸ Third Shaft Block 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7305 2301 000 ｾﾝﾀｰｸﾗｯﾁ CLUTCH 1
2 7307 2305 001 ｼｬﾌﾄ3 SHAFT 2
3 7307 2306 001 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｷﾞﾔ GEAR 2
4 7307 2309 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #170
5 0750 0063 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6305
6 0840 1025 477 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE25477
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7307 248A ｱｸｽﾙ Axle Shaft Block 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0830 0500 530 Oﾘﾝｸﾞ Ｏ-RING 2
2 7307 2482 000 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ SHAFT 1 l=526
3 7307 2481 000 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ SHAFT 1 l=436
4 7307 2405 000 ｷﾞﾔ43 GEAR 2
5 7307 2407 000 ｶﾗｰ COLLAR 2
6 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S30
7 0750 0062 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6206
8 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6007
9 0741 0006 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H62

10 7305 2427 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2
11 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M10×25 2410
12 7301 2404 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽD COLLAR 1  
13 7307 2485 001 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 l=360
14 7307 2487 001 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 l=270
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7307 330C ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ Side Clutch Block 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 3301 000 ｸﾗｯﾁｼﾌﾀｰ SHIFTER 2  

2 7307 3305 000 ｼﾞｸｳｹﾒﾀﾙ BUSH 2  

3 A222 0108 012 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8×12

4 7307 3307 000 ｸﾗｯﾁｼﾌﾀｰB SHIFTER 2  

5 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

6 7307 3309 000 ｼﾌﾄｱｰﾑ ARM 2  

7 0830 0100 120 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 P-12

8 7307 3315 000 ｼﾌﾀｰｹｰｽ CASE 1  

9 7307 3316 000 ﾊﾟｯｷﾝC GASKET 1  

10 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18

11 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×40

12 7307 3332 000 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ ARM 1  

13 7307 3333 000 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ ARM 1  

14 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

15 7305 3226 001 ﾚﾊﾞｰｵｼﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×40

16 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

17 7307 3324 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

18 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2
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7307 400B ﾌﾞﾚｰｷ Brake Block 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 4001 001 ﾌﾞﾚｰｷｹｰｽ CASE 1  

2 7307 4002 001 ﾌﾞﾚｰｷｹｰｽ CASE 1  

3 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 4 φ8×18

4 K814 0108 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×60

5 7307 4005 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 2  

6 0750 0062 042 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204ZZ

9 7307 4006 001 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1
10 7307 4008 001 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1
11 0830 0100 120 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 P-12

12 7307 4021 000 ｱﾝｶｰﾋﾟﾝ PIN 2  

13 F301 0110 000 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

14 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

30 7301 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE SET 2
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